PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2014 года

№ 07-72-а
Об утверждении состава комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением главы администрации Мелегежского сельского поселения от 19 ноября 2008 года № 07-37-а, администрация Мелегежского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).

2. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Мелегежского сельского поселения (приложение 2).

3. Специалисту администрации, курирующему кадровые вопросы (Огурцова Н.Н.), в срок до 15 мая 2014 года ознакомить муниципальных служащих, подлежащих аттестации, с графиком проведения аттестации.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Н.К. Спиряков
Исп.- Н.Н. Огурцова,
Тел: 813-67-38154
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мелегежского сельского поселения

от 12 мая 2014 г. № 07-72-а

(приложение 1)

Состав комиссии

по проведению аттестации муниципальных служащих

муниципального образования Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Председатель аттестационной комиссии:

Спиряков Николай Кириллович - глава администрации.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:
Прохоренко светлена Юрьевна - заместитель главы администрации.

Секретарь аттестационной комиссии:

Огурцова Наталья Николаевна - специалист 1 категории администрации.

Члены аттестационной комиссии:

Макарова Елена Владиславовна - специалист 1 категории администрации;

Максимов Владимир Васильевич - зав. юридическим отделом администрации
 Тихвинского района.

                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мелегежского сельского поселения

от 12 мая 2014 г. № 07-72-а

(приложение 2)

График проведения
аттестации муниципальных служащих
администрации Мелегежского сельского поселения

1. Место проведения аттестации – администрация Мелегежского
 сельского поселения.
2. Дата проведения – 16 июня 2014 года в 10.00 часов.

3. Список муниципальных служащих администрации Мелегежского сельского поселения, подлежащих аттестации:

1. Прохоренко Светлана Юрьевна, заместитель главы администрации;

2. Сельчикова Алевтина Алексеевна, заведующий финансовым сектором – главный бухгалтер;

3. Лахтарина Ольга Николаевна, специалист 1 категории;

4. Огурцова Наталья Николаевна, специалист 1 категории;

5. Макарова Елена Владиславовна, специалист 1 категории.

4. Ответственные руководители за предоставление отзыва об исполнении муниципальным служащим, подлежащим аттестации, должностных обязанностей за аттестационный период:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество руководителя
	Фамилия, имя, отчество, должность муниципального служащего, подлежащего аттестации
	Срок предоставления отзыва

	1
	2
	3
	4

	1.
	Спиряков Николай Кириллович
	Прохоренко Светлана Юрьевна, заместитель главы администрации
	30.05.2014 года

	Сельчикова Алевтина Алексеевна, заведующий финансовым сектором – главный бухгалтер
	30.05.2014 года

	2.
	Прохоренко Светлана Юрьевна
	Макарова Елена Владиславовна, специалист 1 категории
	30.05.2014 года

	Огурцова Наталья Николаевна, специалист 1 категории

	30.05.2014 года

	3.
	Сельчикова Алевтина Алексеевна
	Лахтарина Ольга Николаевна, специалист 1 категории
	30.05.2014 года